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Ljubljana projektikohtumise sünergia

Tere taas! Anname ülevaate viimati läbi viidud tegevustest.

ARphymedese projekt on nüüd jõudnud kõige aktiivsemasse põhifaasi. 24.–27. jaanuaril
2023. a Ljubljanas toimunud neljapäevasel projektikohtumisel saadud tagasiside ja
rühmatöö tulemusel on valminud õpperaamatu esialgne kavand.

Meie konsortsiumile tähendas see kuudepikkust pingelist kaugtööd, aga ka suurepärast
koostöövalmidust ja vastastikke mõjutusi.

Konsortsiumiliikmete tegevused ja ARphymedese projekti (hübriid)kohtumine leidsid
aset Ljubljana Ülikooli haridusteaduskonna hubastes loengusaalides.

Lõpuks ometi õnnestus meil kohtuda mitte üksnes ekraani vahendusel, vaid näost
näkku. Siiski liitusid mõned koostöövõrgustiku partnerid meiega ka virtuaalselt korraldatud
veebikoosolekutel.
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Mis olid peamised tegevused?

ARphymedese projekti oluliseks teetähiseks sai õpperaamatu uue versiooni
ettevalmistamine.

Konsortsiumiliikmete tugev ühtekuuluvustunne ja koostöö tegid pingelise külg-külje
kõrval töötamise meeldivaks ja tulemuslikuks.

Intensiivsemalt tegeleti „Vedelike ja gaaside mehaanika“ (ingl 'Mechanics of Fluids') peatüki
sisu koostamise, kujundamise ja küljendamise lõpetamisega, aga ka sellele liitreaalsuse,
videotoe ning järk-järgult kommentaaride ja päästikute lisamisega.

Ettevõtmise selge eesmärk oli luua materjali avaldamiseks näidismudel, millest nii
visuaalselt kui ka sisuliselt juhinduda järgmiste peatükkide koostamisel.  



Mis saab edasi? 

„Vedelike ja gaaside mehaanika“ uus ingliskeelne versioon tõlgitakse lähipäevil sloveeni ja
slovaki keeltesse ja seda testitakse käesoleva aasta veebruaris õppematerjalina kahes
koolis. Samal ajal kogutakse tagasisidet õpetajatelt ja projektis osalevatelt töötajatelt, kelle
arvamust me kõrgelt hindame.

Loodame peagi näha nelja päeva jooksul peetud eduka kohtumise tulemusi, et
järjekindlalt ja ühel meelel jätkata järgmiste sammudega.

Täname Sloveenia kolleege sooja vastuvõtu eest ning jääme ootama neljapäeviti toimuma
hakkavaid veebikoosolekuid ja järgmisi rahvusvahelisi projektikohtumisi, mis on kavas
pidada veebruari lõpus ja märtsi alguses Trnavas.



Olge kursis edasiste uudiste ja infoga!

Euroopa Komisjoni toetus käesoleva väljaande koostamisele ei tähenda väljaandes esitatud sisu kinnitamist.

Väljaandes esitatud sisu peegeldab üksnes autorite seisukohti. Euroopa Komisjon ei vastuta selles sisalduva teabe

võimaliku kasutamise eest.

https://www.facebook.com/ARphymedes
https://arphymedes.eu/
https://twitter.com/ARphymedes
https://www.youtube.com/channel/UC9AZT1Pxk0mtKEz-ptkhaRg

